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Protokół Nr 23/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

w dniu 11 października 2024 r.  

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 11 października 2024 r. został ustalony przez 

p. Starostę. W obradach wzięło udział trzech Członków Zarządu zgodnie z listą obecności. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: 

1. Jacek Jędrzejak – Skarbnik Powiatu, 

2. Ireneusz Lamprecht – Sekretarz Powiatu. 

Starosta p. Mariusz Stolecki rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań jednogłośnie, bez 

uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad. Posiedzenie Zarządu przebiegło zgodnie  

z następującym porządkiem: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 22/24 z posiedzenia Zarządu w dniu 04 października 2024 r. 

4. Zapoznanie się z odpowiedzią Spółki Szpital Powiatowy w Jarocinie nr SZP/P/92/2024 

odnośnie uruchomienia Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego. 

5. Zapoznanie się z odpowiedzią Spółki Szpital Powiatowy w Jarocinie nr SZP/P/98/2024 

odnośnie przekazania środków dla Szpitala. 

6. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej dotyczącego kontroli nadzoru 

właścicielskiego nad Spółką Szpital Powiatowy w Jarocinie. 

7. Lista wniosków zgłoszonych do Nagrody Starosty Jarocińskiego za wyniki w nauce - 

2024. 

8. Rozpatrzenie pisma Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych nr O.4040.9.2024 

odnośnie wniosku o przyznanie Krzyża Powstańczego. 

9. Przyjęcie do wiadomości wyjaśnień Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Jarocinie dot. 

złożonego aneksu do Arkusza Organizacyjnego. 

10. Zatwierdzenie Planu Technicznego Zimowego Utrzymania Dróg w sezonie 2024/2025. 

11. Sprawy pozostałe. 
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Ad. pkt. 3 

Starosta przedłożył do przyjęcia protokół nr 22/24 z posiedzenia Zarządu w dniu  

04 października 2024 r. Zapytał, czy któryś z Członków Zarządu wnosi do niego zastrzeżenia 

lub uwagi? 

 

Zarząd nie wniósł uwag do protokołu. Jednogłośnie Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta 

oraz J. Szczerbań zatwierdził jego treść. 

 

Ad. pkt. 4 i Ad. pkt 5 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań zapoznał się  

z odpowiedzią Spółki Szpital Powiatowy w Jarocinie nr SZP/P/92/2024 odnośnie 

uruchomienia Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego. Pismo stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

W odpowiedzi na pismo nr ZP.0022.2.9.2024 z dn. 24.09.2024 r. Szpital Powiatowy  

w Jarocinie Sp. z o.o. poinformował, że jest możliwość uruchomienia Zakładu Opiekuńczo 

Leczniczego, na którym znajdzie się 17 łóżek — wiąże się to z przebudową ostatniej 

kondygnacji budynku głównego szpitala. Znajdowały się na tej kondygnacji wcześniej dwa 

oddziały — dziecięcy i część oddziału chorób wewnętrznych. Koszty przebudowy (robót 

budowlanych i mebli stałych) zostały oszacowane na kwotę blisko 5 mln zł brutto.  

Dodatkowe wyposażenie w sprzęt medyczny i aparaturę medyczną zostanie odrębnie 

oszacowane. Szpital jest na etapie przygotowywania dokumentów projektowych/koncepcji 

związanych z utworzeniem ZOL-u. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie 

świadczeń gwarantowanych z zakresu świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych w ramach 

opieki długoterminowej z dn. 30 sierpnia 2009 r. (z późn. zm.) wymaganymi pomieszczeniami 

dla ZOL-u są: gabinet rehabilitacyjny, gabinet do prowadzenia konsultacji z pacjentem, sala 

ćwiczeń i sala dziennego pobytu. W związku z tym powierzchnia ostatniej kondygnacji zostanie 

w pełni wykorzystana na zapewnienie w/w pomieszczeń, sal łóżkowych z dostępem do łazienki 

oraz pozostałego niezbędnego zaplecza w tym gabinetu zabiegowego. W imieniu Zarządu 

Szpitala zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zabezpieczenie przez Powiat Jarociński 

wydatków finansowych dla inwestycji „Przebudowa budynku głównego Szpitala Powiatowego 

w Jarocinie Sp. z o.o. na potrzeby funkcjonowania Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego”, na 

poziomie: 
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- 6 000 000,00 zł — w przypadku nieotrzymania dofinansowania ze środków KPO na 

sfinansowanie ww. przebudowy, kosztów wyposażenia w meble stałe oraz zakupie 

niezbędnego wyposażenia medycznego; 

- 1 200 000,00 zł — w przypadku uzyskania dofinansowania dla przedmiotowego zadania, 

celem sfinansowania kosztów podatku VAT — (w ramach KPO podatek ten jest wydatkiem 

niekwalifikowalnym). 

 

Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań zapoznał się również  

z odpowiedzią Spółki Szpital Powiatowy w Jarocinie nr SZP/P/98/2024 odnośnie 

przekazania środków dla Szpitala. Pismo stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

W odpowiedzi na pismo nr A-OZPI.032.3.2024 z dnia 02.10.2024 r. dot. przekazania środków 

dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. na realizację zadania pn. „Wyposażenie 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala Powiatowego w Jarocinie” w kwocie 300 000,00 

zł, Prezes zwróćił się z prośbą o zmianę przeznaczenia części dotacji tj. przeznaczenia kwoty 

200 000,00 zł na zadanie związane z zakupem i montażem kontroli dostępu na oddziałach 

szpitalnych oraz doposażenie Poradni Ginekologiczno-Położniczej o głowicę endowaginalną 

do aparatu USG z oprogramowaniem i fotel ginekologiczny dla pacjentek. Zadanie będzie 

realizowane w tym roku kalendarzowym. Doposażenie Poradni wynika z dużego popytu na 

oferowane świadczenia zdrowotne oraz nielimitowaną liczbę świadczeń (proponowana nazwa 

zadania „Zakup i montaż kontroli dostępu na oddziały szpitalne oraz wyposażenie Poradni 

Ginekologiczno-Położniczej”. Pozostałą kwotę tj. 100 000,00 zł proszą o przeniesienie do 

wykorzystania w roku 2025 — na cele związane z wyposażeniem ZOL-u (zadanie pn. 

„Wyposażenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala Powiatowego w Jarocinie”).  

Szpital jest na etapie ubiegania się o środki z Krajowego Planu Odbudowy na utworzenie 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań po analizie pisma  

nr SZP/P/98/2024 z dnia 08.10.2024 r. nie przychylił się do prośby Zarządu Szpitala 

Powiatowego w Jarocinie dotyczącej zmiany przeznaczenia zaplanowanej w bieżącym roku 

dotacji dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie w wysokości 300 000,00 zł dla zadnia  

pn. „Wyposażenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala Powiatowego w Jarocinie”.  
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W związku z tym, że Szpital Powiatowy w Jarocinie sp. z o.o. zamierza ubiegać się 

 o środki z Krajowego Planu Odbudowy na zadanie pn. „Przebudowa budynku głównego 

Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. na potrzeby funkcjonowania Zakładu Opiekuńczo 

– Leczniczego” tj. roboty budowalne, wyposażenie meblowe stałe oraz wyposażenie 

medyczne oraz z uwagi na prośbę o zabezpieczenie środków na podatek VAT, który jest 

niekwalifikowany dla w/w zadania (pismo nr SZP/P/92/2024 z dnia 02.10.2024 r.) Zarząd 

Powiatu Jarocińskiego zaplanowaną dotację dla zadania pn. „Wyposażenie Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala Powiatowego w Jarocinie” w 2024 r. zamierza przeznaczyć 

na podatek VAT dla zadania pn. „Przebudowa budynku głównego Szpitala Powiatowego  

w Jarocinie Sp. z o.o. na potrzeby funkcjonowania Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego”).  

W związku z powyższym prosimy o wskazanie terminu, do którego należy zabezpieczyć środki 

dotyczące podatku VAT i szczegółowego podziału podatku VAT na lata dla zadania, na które 

szpital zamierza wystąpić o środki z Krajowego Planu Odbudowy.  Natomiast, odnosząc się do 

kwestii doposażenia Poradni Ginekologiczno – Położniczej o głowicę endowaginalną do 

aparatu USG z oprogramowaniem i fotel ginekologiczny dla pacjentek prosimy o wskazanie 

wartości w/w wyposażenia oraz wskazanie nazwy zadania i terminu jego realizacji.  

Przy realizacji zadania w bieżącym roku dotacja winna być wykorzystana do końca 2024 r.,  

a procedurę wyboru wykonawcy należy przeprowadzić zgodnie z ustawą z dnia 11 kwietnia 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych.  

 

Ad. pkt. 6 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań rozpatrzył wniosek 

Komisji Rewizyjnej dotyczący kontroli nadzoru właścicielskiego nad Spółką Szpital 

Powiatowy w Jarocinie. Pismo stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Komisji Rewizyjna Rady Powiatu Jarocińskiego na posiedzeniu w dniu 9 października 2024 r. 

w toku przeprowadzanej kontroli pełnienia nadzoru właścicielskiego przez Zgromadzenie 

Wspólników — Zarząd Powiatu nad Spółką „Szpital Powiatowy Jarocinie” Sp. z o.o. wniosło  

o dodatkowe wyjaśnienia: 

- jaka jest prognozowana kwota roszczeń z tytułu toczących się pozwów pracowniczych? 

- jaka jest prognozowana kwota z tytułu toczących się pozwów z powodu błędów lekarskich? 

- czy planowane jest poniesienie kosztów na doposażenie fizjoterapii? 
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- jaki był wzrost majątku szpitala w tym doposażenia w sprzęt medyczny od początku  

VI kadencji w rozbiciu na lata i z wyszczególnieniem środków pozyskanych? 

 

Pytania zostaną przekazane do Spółki Szpital Powiatowy w Jarocinie celem ustosunkowania się. 

 

Ad. pkt. 7 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia listę wniosków zgłoszonych do Nagrody Starosty 

Jarocińskiego za wyniki w nauce - 2024. Pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu Jarocińskiego zgodnie z Uchwałą Nr LXVIII/394/23 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród 

za wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe i sportowe wyznaczył uczniów, którym przyznano 

Nagrody Starosty Jarocińskiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego celem 

wypłacenia ww. środków na konta uczniów.  

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2w Jarocinie  

Za wyniki w nauce: 

 

1 Kornelia Juskowiak Technikum Nr 2  Technikum      5,50 

2 Dawid Mateusz 

Marciniak 

Branżowa Szkoła I stopnia  zawodowa  5,58 

3 Viktoriia Kaldare Branżowa Szkoła I stopnia  zawodowa  5,45 

4 Jarosław Bachorz  Branżowa Szkoła I stopnia  zawodowa  5,42 

5 Oliwia Piotrowska  Branżowa Szkoła I stopnia  zawodowa  5,42 

6 Martyna Marta 

Koterba  

Branżowa Szkoła I stopnia  zawodowa  5,39 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie 

Za wyniki w nauce: 

Lp Imię i nazwisko  Nazwa szkoły  Typ szkoły  Średnia  

1 Vanessa 

Forszpaniak-Kałuża  

Zespół Szkół Specjalnych                        

w Jarocinie   

podstawowa  4,54 
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Za osiągnięcia sportowe:  

Lp Imię i 

nazwisko  

Nazwa szkoły  Osiągnięcie  

1 Julia Rogala Zespół Szkół 

Specjalnych w 

Jarocinie  

- II miejsce w konkurencji pchnięcia kulą 

podczas XII Ogólnopolskich Letnich 

Igrzysk Olimpiad Specjalnych;  

- II miejsce w konkurencji pchnięcia kulą 

podczas XI Regionalnego Mityngu 

Lekkoatletycznego Olimpiad Specjalnych; 

- III miejsce w grze deblowej podczas X 

Regionalnego Turnieju w Bocce  

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Jarocinie 

 Za wyniki w nauce:  

Lp Imię i nazwisko  Nazwa szkoły  Typ szkoły  Średnia  

1 Bartosz Rojewski  Technikum Nr 1 w Jarocinie technikum  5,67 

2 Gracjan Góral  Technikum Nr 1 w Jarocinie technikum  5,61 

3 Magdalena 

Sadowczyk  

Technikum Nr 1 w Jarocinie technikum  5,60 

4 Amelia Ignasiak  Technikum Nr 1 w Jarocinie technikum  5,57 

5 Kacper Szerle Technikum Nr 1 w Jarocinie technikum      5,50 

Za osiągnięcia sportowe:  

Lp Imię i 

nazwisko  

Nazwa szkoły  Osiągnięcie  

1 Patrycja 

Tomczak   

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

Nr 1   

I miejsce w XXI 

Mistrzostwach Polski 

Juniorów w warcabach 

100-polowych, 

I miejsce w XXI 

Mistrzostwach Polski 

Juniorów w warcabach 64-

polowych, 

III miejsce w XLI 

Mistrzostwach Polski 

Juniorów w warcabach 

100-polowych 
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Za osiągnięcia naukowe:  

Lp Imię i 

nazwisko  

Nazwa szkoły  Osiągnięcie  

1 Klaudia 

Hyży  

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

Nr 1   

II miejsce w Ogólnopolskim 

Konkursie z rachunkowości 

„Turniej talentów- Akademia 

Księgowego” XV edycja  

 

Zespół Szkół Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach   

Za wyniki w nauce: 

Lp Imię i nazwisko  Nazwa szkoły  Typ szkoły  Średnia  

1 Wiktoria Lindecka  Technikum w Tarcach  technikum  5,48 

 

Za osiągnięcia sportowe:  

LLp Imię i nazwisko  Nazwa szkoły  Osiągnięcie  

11 Dawid 

Frankowiak  

Zespół Szkół 

Przyrodniczo-

Biznesowych w Tarcach  

- III miejsce Mistrzostwa 

Polski               w Kolarstwie 

Gravelowy 2024; 

- II miejsce w Pucharze 

Polski              w Kolarstwie 

Torowym; 

- I miejsce w eliminacjach 

strefowych do OOM Puchar 

Polski w Kolarstwie 

Torowym; 

-II miejsce w Mistrzostwach 

Wielkopolski LZS 

 

Liceum Ogólnokształcące Nr 1 w Jarocinie  

 

Za wyniki w nauce: 

Lp Imię i nazwisko  Nazwa szkoły  Typ szkoły  Średnia  

1 Jakub Frydryszak Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,93 
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2 Maria Przybylska  Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,85 

3 Małgorzata 

Jankowska  

Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,82 

4 Patryk Kląskała  Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,77 

5 Robert Wojtkowiak  Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,77 

6 Dariusz Łukasz 

Nowak  

Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,71 

7 Alicja Wyzujak Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,67 

8 Maja Roszak Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,64 

9 Sylwia Łukaszyk Liceum Ogólnokształcące Nr 

1           w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

5,63  

 

Za osiągnięcia naukowe:  

Lp Imię i 

nazwisko  

Nazwa szkoły  Typ szkoły  Osiągnięcie  

1 Kamil 

Mikołajczak  

Liceum 

Ogólnokształcące Nr 

1 w Jarocinie  

liceum 

ogólnokształcące  

- III miejsce w ogólnopolskim 

konkursie „   Żywe 

Powstanie” 2023;  

- III miejsce w powiatowym 

konkursie fizycznym na temat 

„nasz Kopernik”; 

- I miejsce w ogólnopolskim 

konkursie fotograficznym 

„Kościuszko w obiektywnie 

młodego pokolenia”. 
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Za osiągnięcia sportowe:  

Lp Imię i 

nazwisko  

Nazwa szkoły  Typ szkoły  Osiągnięcie  

1 Paulina 

Walczak   

Liceum 

Ogólnokształcące Nr 

1 w Jarocinie 

liceum 

ogólnokształcące  

- VIII miejsce w Finale 

Wojewódzkim w 

Sztafetowych Biegach 

Przełajowych – Poznań; 

- V miejsce w Mistrzostwach 

Drużynowych w Biegach 

Przełajowych – Żerków; 

- V miejsce w Mistrzostwach 

Polski U18 w Lublinie; 

- II miejsce w Mistrzostwach 

Polski Krajo9wego Zrzeszenia 

LZS U18 i U20; 

- IV miejsce w halowych 

Mistrzostwach Polski U18 i 

U20   

 

 

Ad. pkt. 8 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia pismo Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

nr O.4040.9.2024 odnośnie wniosku o przyznanie Krzyża Powstańczego. Pismo stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych przekazał wniosek Pana Pawła Dziurzyńskiego  

o przyznanie Krzyża Powstańczego Powstania Wielkopolskiego dla Władysława 

Dziurzyńskiego. Wydział posiada w swoich zasobach krzyże. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań wyraził zgodę na 

przyznanie Krzyża. 
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Ad. pkt. 9 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań przyjął do 

wiadomości wyjaśnienia Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Jarocinie dot. złożonego 

aneksu do Arkusza Organizacyjnego. Pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Liceum" Ogólnokształcące nr 1 im. T. Kościuszki w Jarocinie przekazało wyjaśnienia dot. 

złożonego aneksu do Arkusza Organizacyjnego: 

l . Troje nauczycieli przedmiotu matematyka, przekroczyło dopuszczalny wymiar etatu. 

Spowodowane jest to brakiem możliwości zatrudnienia nauczyciela na ww. stanowisko, 

pomimo aktywnych poszukiwań (informacja o zamieszczeniu ogłoszenia na stronie Kuratorium 

oraz odpowiedź z Powiatowego Urzędu Pracy znajdują się w złożonych wcześniej 

dokumentach), 

2. Wakat na stanowisku pedagoga spowodowany jest brakiem możliwości zatrudnienia 

nauczyciela na ww. stanowisko, pomimo aktywnych poszukiwań (informacja o zamieszczeniu 

ogłoszenia na stronie Kuratorium oraz odpowiedź z Powiatowego Urzędu Pracy znajdują się w 

złożonych wcześniej dokumentach). 

 

Ad. pkt. 10 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań zatwierdził Plan 

Technicznego Zimowego Utrzymania Dróg w sezonie 2024/2025.. Pismo stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu. 

 

Natężenie akcji odśnieżnej uwarunkowane jest wielkością potrzeb ruchu drogowego oraz 

możliwościami sprzętowo — finansowymi. Z tego względu Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

przyjął system polegający na: 

a) Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich odbywać się będzie w oparciu  

o opracowany Plan techniczny zimowego utrzymania dróg. W planie tym zostały określone 

zgodnie z Zarządzeniem nr 46 Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej  

z dnia 26 października 1994r. standardy zimowego utrzymania poszczególnych dróg w 

zależności od natężenia ruchu i funkcji drogi. Plany te przesłano też do wiadomości Urzędom 

Gmin na terenie powiatu. Na drogach powiatowych występują następujące standardy 

zimowego utrzymania: 
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• Standard 3 — kilometrów - 5,392 - droga 4181 P Jarocin — gr. gm. Żerków 

• Standard 4 — kilometrów - 10,555 - droga 4173 P Witaszyczki — granica pow. 

pleszewskiego (Koryta) 

• Standard 5 — kilometrów -199,894 - 43 odcinki dróg 

b) Utrzymanie zimowe dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Żerków prowadzi Urząd 

Miasta i Gminy Żerków w ramach podpisanego porozumienia. 

c) Utrzymanie zimowe ulic powiatowych w mieście Jarocin prowadzi Zarząd Powiatu 

Jarocińskiego. 

Na ulicach powiatowych na terenie miasta Jarocin występują następujące kolejności 

odśnieżania: 

• I kolejność odśnieżania — kilometrów — 3,403 

• II kolejność odśnieżania — kilometrów — 3,394 

• III kolejność odśnieżania — kilometrów — 2,975 plus ścieżki rowerowe 

d) Kierowanie zimowym utrzymaniem dróg odbywać się będzie przez firmę zewnętrzną, 

która będzie decydować w kwestii dyżurów, wyjazdów sprzętu itp.). 

e) W przypadku znacznych opadów działanie może być utrudnione z uwagi na braki na 

terenie powiatu większej ilości spycharek i innego ciężkiego sprzętu przydatnego do 

zimowego utrzymania dróg. 

 

Ad. pkt. 11 

Sprawy pozostałe. 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Protokołowała  

Agnieszka Przymusińska 

Członkowie Zarządu 

1. M. Stolecki -      Przew. Zarządu…………………... 

2. K. Szymkowiak - Członek Zarządu………………… 

3. J. Szczerbań  –      Członek Zarządu………………….  


